
令和 4年 1月３１日 

 

各位                        

特別養護老人ホーム第二権現荘 

                                施設長 

 

当施設における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

令和 4 年 1 月 29 日に当施設の職員 1 名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明しました。松山市保健所の指示に従って濃厚接触者 3名の PCR検

査を実施し、全員陰性が確認されました。また本日、入居者と職員の PCR検査

を実施しております。 

 現在のところ体調不良等はありません。関係者の皆様にはご心配をおかけし

ますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


